PAGE
2

                            АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.05. 2017 № 527                                                                          г. Белокуриха
	О внесении изменений в постановление администрации города от 14.01.2009 № 5 «О комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения», в редакции постановлений администрации города от 31.07.2012 № 1189, от 28.04.2015 № 577

В связи с кадровыми изменениями в МО МВД России «Белокурихинский», администрации города Белокуриха Алтайского края, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 1 ст. 44, ст. 54 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации города                    от 14.01.2009 № 5 «О комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения», в редакции постановлений администрации города от 31.07.2012  № 1189, от 28.04.2015 № 577, изложив Приложение № 2 к постановлению в следующей редакции:

«Приложение № 2

к постановлению администрации

города от 14.01.2009 № 5

Состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения
	Киунов Александр Владимирович
	- первый заместитель главы администрации города по общим вопросам, председатель комиссии;

	Федорова Юлия Петровна
	- главный специалист отдела развития        инженерных коммуникаций, ЖКХ, транспорта и газификации администрации         города Белокуриха, секретарь комиссии;

	Редькин Виктор Викторович
	- начальник ОГИБДД МО МВД России «Белокурихинский», заместитель председателя комиссии (по согласованию).

	Члены комиссии:

	Нищенкин Евгений Леонидович
	- инспектор ОГИБДД МО МВД России «Белокурихинский» (по согласованию);

	Макаров Андрей Михайлович
	- начальник отдела капитального строительства и эксплуатации зданий и сооружений;

	Пулей Антонина Станиславовна
	- председатель комитета по образованию и делам молодежи;

	Стариков Александр Сергеевич
	- заведующий отделом развития инженерных коммуникаций, ЖКХ, транспорта и газификации;

	Князев Юрий Иванович
	- директор ООО «Дебют»                           (по согласованию);

	Рыбалко Николай Александрович
	- директор ООО «ГУК»                                 (по согласованию).».

2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города по общим вопросам А.В. Киунова.
Глава города Белокуриха                                                                      К.И. Базаров